

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Do wiadomości
uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: Dostawa staplerów, laparoskopowych narzędzi do uszczelniania i rozdzielania naczyń , postępowanie DZPZ/333/186/2018.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania : dostawa staplerów, laparoskopowych narzędzi do uszczelniania i rozdzielania naczyń , do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania :

Pytanie 1 dotyczy części 3

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby rączka staplera była gumowana.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie staplera z rączką gumowaną.

Pytanie 2 dotyczy części 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplera rozmiar 21 z załadowanymi zszywkami wysokości 4,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie staplera o podanych wymiarach. Wymaga asortymentu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3 dotyczy części 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania staplerów rozmiar 25; 29; 34 ze zszywkami o wysokości 5,3mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie staplerów o podanych wymiarach. Wymaga asortymentu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4 dotyczące części 3

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów okrężnych z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulacją zamknięcia w zakresie 1-

2,5mm, w rozmiarach 21, 24 mm (wysokość otwartej zszywki 4,5mm), 26, 29, 32, 34mm (wysokość otwartej zszywki 5,0mm) z ergonomicznym uchwytem wykonanym z materiału antypoślizgowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaferowanie staplerów o podanych wymiarach. Wymaga asortymentu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5 dotyczące części 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaferowanie ładunków w rozmiarze 60mm ze zszywkami w zakresie od 1,0mm do 2,0mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaferowanie powyższego asortymentu. Wymaga asortymentu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6 dotyczy § 1 pkt. 1 wzory umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie lub modyfikację pkt. nr 1 z projektu umowy " Wykonawca zobowiązuje się dostarczać – sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego, na **pisemne lub telefoniczne zamówienie zatwierdzone przez Kierownika Apteki**". Dlatego też wnosimy o modyfikację poprzez dopisanie: „dopuszcza się składanie zamówienia na pisemne lub telefoniczne potwierdzone faxem zamówienie zatwierdzone przez Kierownika Apteki...”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę zapisu w umowie na „ Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć – sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego na pisemne (fax, e – mail) zamówienie Kierownika Apteki lub osoby upoważnionej.....”

Pytanie nr 7 dotyczy § 8 pkt. 1 wzory umowy

Paragraf 8 pkt. 1 wzoru umowy zawiera informacje że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w przypadku opóźnienia w dostawie towaru w wysokości 3% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 15%..... Dlatego też wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych zapisanych w umowie.

UWAGA! Wszystkie odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kieszkowska

(Podpis osoby uprawnionej)